3、所供物资应符合国家相关标准、行业标准及规范；

4、法律法规及采购文件规定的其他条件。

5、本次采购不接受联合体报价。

6、采购人被列入“信用中国”（www.creditchchina.gov.cn）网站失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信记录名单、中国人民银行征信系统不良记录

以及被政府机关暂停报价资格的，取消成交资格。

三、评审办法

本采购项目采用资格后审，评审办法采用最低价成交，如出现报价相同的情况，由采购

人抽签确定成交人。

四、报价保证金

1、本项目报价保证金为人民币贰万捌仟元整（¥:28000.00元），报价人在递交报价文

件截止时间前将报价保证金从报价人本单位的基本账户上汇出（以报价人汇出资金的银行日

期为准，且保证金汇出单位必须与报价人名称一致）。

收款人名称：江苏至公工程项目管理有限公司

账 号：10427901040016440

开户行名称：中国农业银行股份有限公司盐城环城支行

2、报价保证金的退还

① 未成交报价人的报价保证金，公示结束后由采购代理单位退回。

②成交人报价保证金在交纳履约保证金且签订合同后由采购代理单位无息退还。

五、报价文件的获取

请报价人于2025年9月30日至2025年10月13日18:00时前（法定公休日、法定节假日除